
Параметры: Начало периода: 14.06.2019 0:00:00
Конец периода: 10.07.2019 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 1 420,38 1 766 227,29

0111 - Pasha Dn / Паша Дн 1 420,38 1 766 227,29
14.06.2019 0:00:00 572,91
16.06.2019 10:52:44 Реализация товаров и услуг 00000021666 от 16.06.2019 10:52:44 285,65 858,56
18.06.2019 6:40:06 Реализация товаров и услуг 00000021847 от 18.06.2019 6:40:06 242,44 1 101
22.06.2019 6:52:58 Реализация товаров и услуг 00000022230 от 22.06.2019 6:52:58 296,45 1 397,45
30.06.2019 6:17:37 Реализация товаров и услуг 00000022975 от 30.06.2019 6:17:37 307 1 704,45
04.07.2019 6:47:02 Реализация товаров и услуг 00000023388 от 04.07.2019 6:47:02 288,84 1 993,29
08.07.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000052832 от 08.07.2019 0:00:00 378 1 615,29
08.07.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000052828 от 08.07.2019 0:00:00 374 1 241,29
08.07.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000052882 от 08.07.2019 0:00:00 183 1 058,29
08.07.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000052864 от 08.07.2019 0:00:00 537 521,29
08.07.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000052921 от 08.07.2019 0:00:00 294 227,29
10.07.2019 0:00:00 227,29

Итого 1 420,38 1 766 227,29


